

振込手数料改定のお知らせ

いつも東奥信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当金庫では、令和3年11月1日(月)より振込手数料の一部を改定することといたしましたので、お知らせいたします。今後も引き続きサービス向上に努めてまいります。

■改定日 令和3年11月1日(月)振込分より

■改定内容 「他金融機関」宛の振込手数料を一部引下げいたします。

○ 振込手数料 (消費税含む)

利用区分		振込先	振込金額	現行	改定後
窓口		他金融機関	5万円未満	660円	600円
			5万円以上	880円	770円
ATM	当金庫のキャッシュカード・通帳をご利用の場合	他金融機関	5万円未満	440円	380円
			5万円以上	660円	550円
	現金によるお振込の場合	他金融機関	5万円未満	550円	490円
			5万円以上	770円	660円
インターネットバンキング		他金融機関	5万円未満	330円	270円
			5万円以上	550円	440円
ホームバンキング、ファームバンキング、テレホンバンキング		他金融機関	5万円未満	440円	380円
			5万円以上	660円	550円
為替自動振込		他金融機関	5万円未満	550円	490円
			5万円以上	770円	660円

○ 総合振込手数料 (消費税含む)

利用区分	振込先	振込金額	現行		改定後	
			受付期間内	受付期間経過後	受付期間内	受付期間経過後
窓口	他金融機関	5万円未満	550円	660円	490円	600円
		5万円以上	770円	880円	660円	770円
データ伝送サービス(法人IB・FB)	他金融機関	5万円未満	330円	660円	270円	600円
		5万円以上	550円	880円	440円	770円

○ 給与振込手数料 (消費税含む)

受取口座	給与振込データ持込方法	現行		改定後	
		受付期間内	受付期間経過後	受付期間内	受付期間経過後
他金融機関	窓口(書面)	440円	660円	380円	600円
	法人IB・FB	220円		220円	

以上

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。